
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
TORNEO DE SPEEDWAY EL SANTO - 2016

1° Fecha 20 DE ENERO DE 2016 Complejo El Santo

INSCRIPTOS

SPEEDWEROS

# Nro Piloto

1 1 CIMINO LEANDRO  

2 2 CATAI JUAN JAVIER 

3 6 SANCHEZ WILLIAM 

4 10 CASTRO CRISTIAN  

5 24 MASSOIA FERNANDO

6 35 VITAR JORGE  

7 41 MORENO RICARDO

8 44 VICINO LUCAS

9 50 CATANA PABLO
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PRIMER SERIE

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 1 CIMINO LEANDRO  6

2 44 VICINO LUCAS 6

3 6 SANCHEZ WILLIAM 6

4 50 CATANA PABLO 6

5 41 MORENO RICARDO 6
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7  

8  

9  
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Notas: Sin novedades.



SEGUNDA SERIE

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 2 CATAI JUAN JAVIER 6

2 35 VITAR JORGE  6

3 10 CASTRO CRISTIAN  6

4 24 MASSOIA FERNANDO 6

5  

6  

7  

8  

9  

Notas: Sin novedades.

FINAL DE COMPETENCIA

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 1 CIMINO LEANDRO  12

2 2 CATAI JUAN JAVIER 12

3 6 SANCHEZ WILLIAM 12

4 35 VITAR JORGE  12

5 44 VICINO LUCAS 12

6 50 CATANA PABLO 12

7 41 MORENO RICARDO 12

8 24 MASSOIA FERNANDO 12

9  

10  

11  

12  

13  

14  

NOTAS Sin novedades


